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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 83 m2,

STARGARD, Stare Miasto

Cena 1 200 zł

Do wynajęcia  4-pokojowe mieszkanie w kamienicy przy ul. Bydgoskiej. Mieszkanie o niezwykłym klimacie,
wykończone z wielka dbałością o szczegóły. Powierzchnia 83 m2. Lokal składa się z 4 pokoi: dużego  salonu z
kominkiem, 3 sypialni, przestronnej kuchni, łazienki oraz holu. W cenie najmu  umeblowanie widoczne na
zdjęciach. Kuchnia w pełni wyposażona: kuchenka z piekarnikiem, lodówko-zamrażarka, zmywarka. Ogrzewanie
gazowe piecem 2-obiegowym oraz kominkiem. Kominek posiada rozprowadzenie ciepła do łazienki i jednej
sypialni. Budynek w dobrym stanie technicznym. Przy budynku, na podwórzu miejsca parkingowe dla
mieszkańców. Opłaty: 1200 zł miesięcznie + 550 zł/mies opłaty do zarządcy + koszt gazu, prądu, TV. W opłatę do
zarządcy wliczony jest koszt zużycia wody,ścieki i wywóz śmieci. Wymagana kaucja w wysokości 1500 zł. Lokal
dostępny od końca lutego, okres wynajmu min. 12 miesięcy. Doskonała lokalizacja w ścisłym centrum. Bardzo
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blisko park, Starówka 5 min. spacerkiem a tam szkoły, przedszkole, przychodnia zdrowia, liczne sklepy.
POLECAM!

Cena 1 200,00 PLN Symbol 373/ARM/OMW

Rodzaj transakcji WYNAJEM Powierzchnia całkowita 83,00 m²

Powierzchnia użytkowa 83,00 m² Cena za m2 14,46 PLN

Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Czynsz ofertowy 550,00 PLN

Miejscowość STARGARD Dzielnica - osiedle Stare Miasto

Ulica Bydgoska Położenie MIASTO

Rodzaj budynku KAMIENICA Standard BARDZO DOBRY

Typ kuchni ODDZIELNA Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 4

Piętro 2 Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 3

Ilość poziomów 1 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Piecyk gazowy JEST

Rodzaj okien PLASTIKOWE Balkon JEST

Ilość balkonów 1 Nr Licencji 3663

Łukasz Borek 501 053 187
lukasz@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


